Ezzel a tekerccsel azért is érdemes részletesebben foglalkozni, mert a

legmagasabb szintű művészi munkát reprezentálja gazdag, tobzódó, szinte
barokkos díszítésével, varázslatosan túláradó arany színeivel.

A tekercs arabul íródott (kivéve egy perzsa táblát) papírra, melynek mérete
187 x 10 cm. Készítésének dátuma 1223 AH/AD 1808.

A különböző táblákon megjelenő madarak között ott találjuk a sólymot, a
galambot, a fülemülét, a foglyot , a papagájt és a pávát. Valamennyien azt a

célt szolgálják, hogy kifejezzék a bebörtönzött léleknek (a misztikusnak) a
vágyódását az Urához való visszatérésre.